UCHWALA NR 2271/13
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 17 PAZDZIERNIKA 2013r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2013 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z p6zn.zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1

W zataczniku Nr 2 do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu
wojewddztwa na 2013 rok miedzy paragrafami w ramach:

Dziatu 853— Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

rozdzialu 85395 — Pozostala dzialalnosé

o kwote wynikajaca z zalacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, z przeznaczeniem
na emisj¢ spotow telewizyjnych w Kieleckim Oddziale Telewizji Polskiej w ramach
programu ,,Edukacja recepta na lepsze jutro”

§2
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego,

Skarbnikowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, oraz Dyrektorowi Regionalnego Osrodka
Polityki Spoteczne;.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI PAZDZIERNIK/2013

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezgce na programy zwigzane z udziatlem $rodkow art.5
ust.1pkt2i3

Zakup ustug pozostatych ( ptatnosci )

Zakup ustug pozostatych (wspétfinansowanie programow)

Rozne optaty i sktadki ( ptatnosci )

Rozne optaty i sktadki (wspotfinansowanie programow)

OGOLEM

4307
4309
4437
4439

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr
2271/13
Zarzadu
Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 17.10.2013
roku
kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwig¢kszenie
246,00 246,00
246,00 246,00
209,10
36,90
209,10
36,90
246,00 246,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2013

Realizuje:
Koordynuje:
Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdziat 85395 - Pozostata dziatalnos¢ - UMWS

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezgce na programy zwigzane z udzialem Srodkow art.5
ust.1pkt2i3

Zakup ustug pozostatych (ptatnosci na PO KL z UE Dz. 7.1)
Edukacja receptq na lepsze jutro (1a067)

Zakup ustug pozostatych (wspoétfinansowanie PO KL z budzetu panistwa Dz. 7.1)
Edukacja receptg na lepsze jutro (1a067)

Rozne optaty i sktadki (ptatnosci na PO KL z UE Dz. 7.1)
Edukacja receptq na lepsze jutro (1a067)

Rozne optaty i sktadki (wspotfinansowanie PO KL z budzetu panstwa Dz. 7.1)
Edukacja receptq na lepsze jutro (1a067)

OGOLEM

Departament Nieruchomosci, Geodezji i Planowania Przestrzennego

4307

4309

4437

4439

Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr
2271/13

Zarzadu
Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 17.10.2013
roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwig¢kszenie

246,00 246,00
246,00 246,00

209,10

36,90
209,10
36,90
246,00 246,00



